
OGGETTO:
FORNITURA LIBRI DI TESTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE ANNI SCOLATICI 2019/2020
e 2020/2021 RIMBORSO SOMME ANTICIPATE DAL COMUNE DI PERRERO.

N.    2 del 14-01-2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA TRE

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 14-01-2021

N. 21 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

PREMESSO che nell’a.s. 2019/2020 n. 4 alunni residenti nel Comune di Prali hanno frequentato la
Scuola Primaria presso il plesso scolastico di Perrero (TO);

PREMESSO che nell’a.s. 2020/2021 n. 3 alunni residenti nel Comune di Prali frequentano la Scuola
Primaria presso il plesso scolastico di Perrero (TO);

VISTA la lettera Prot. 4530 del 16/12/2020, con la quale il Comune di Perrero richiede il rimborso
della somma sostenuta per l’acquisto dei libri di testo anno scolastico 2019/2020 per i quattro
alunni frequentanti la Scuola Primaria di Perrero, residenti nel Comune di Prali, ammontante a
complessivi € 165,16;

VISTA la lettera Prot. 4531 del 16/12/2020, con la quale il Comune di Perrero richiede il rimborso
della somma sostenuta per l’acquisto dei libri di testo anno scolastico 2020/2021 per i tre alunni
frequentanti la Scuola Primaria di Perrero, residenti nel Comune di Prali, ammontante a complessivi
€ 88,58;

RITENUTO doversi provvedere alla corresponsione della somma richiesta attingendo allo
stanziamento previsto per necessità di questo tipo;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 07/2019 che individua i Responsabili delle Aree, delle posizioni
organizzative e dei Servizi per il quinquennio 2019/2024;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

di corrispondere al Comune di Perrero la somma di € 165,16 a titolo di rimborso libri di testo
scuole primarie anno scolastico 2019/2020;

di corrispondere al Comune di Perrero la somma di € 88,58 a titolo di rimborso libri di testo scuole
primarie anno scolastico 2020/2021;

di imputare la spesa di  € 165,16 al Codice di Bilancio 04.02-1.04.01.02.003 - Capitolo 1367 del
Bilancio 2021 – in corso di formazione - Gestione Residui.

di imputare la spesa di  € 88,58 al Codice di Bilancio 04.02-1.04.01.02.003 - Capitolo 1367 del
Bilancio 2021 – in corso di formazione - Gestione Competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 14-01-2021



Determina n. 2 del 14-01-2021

AREA TRE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 14-01-2021
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                               F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.     1 del 14-01-2021
Su Impegno N°   232 del 30-11-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto TRASFERIMENTO
QUOTE PER ACQUISTO LIBRI SCUOLE PRIMARIE
Missione Programma 5° livello 04.02-1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
Capitolo       1367 Articolo       TRASFERIMENTO QUOTE PER ACQUISTO LIBRI SCUOLE PRIMARIE
Causale TRASFERIMENTO QUOTE PER ACQUISTO LIBRI SCUOLE PRIMARIE A.S. 2019/2020
Importo €. 165,16
Beneficiario         89 COMUNE DI PERRERO
Quietanza GIROFONDI N. Conto B. I. 0300745 IBAN

Liquidazione n.     2 del 14-01-2021
Su Impegno N°    14 del 14-01-2021 a Competenza  approvato con Atto n.         del            avente per oggetto TRASFERIMENTO
QUOTE PER ACQUISTO LIBRI SCUOLE PRIMARIE
Missione Programma 5° livello 04.02-1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
Capitolo       1367 Articolo       TRASFERIMENTO QUOTE PER ACQUISTO LIBRI SCUOLE PRIMARIE
Causale TRASFERIMENTO QUOTE PER ACQUISTO LIBRI SCUOLE PRIMARIE A.S. 2020/2021
Importo €. 88,58
Beneficiario         89 COMUNE DI PERRERO
Quietanza GIROFONDI N. Conto B. I. 0300745 IBAN

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 14-01-2021



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 14-01-2021

Prali, lì 14-01-2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 14-01-2021

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                       (Solaro Graziano)

 Determina n. 2 del AREA TRE in data 14-01-2021


